Pfijmy na BU

Uroky k vkladi

Clenské pFispévky
Prijem za léCivo

Dotace pro ZO (aerosol)

Dotace pro ZO + OO (administrace)

Pfijem celkem

11,28 K¢

26 061,60 K¢
186 606 Kc
45 870 K¢

35438 K¢

293 986,88 K¢

Vydaje na BU

Vedeni BU

Bezhotovostni platby za lé¢iva VU Dol
Platby dotaci na aerosol pro ZO

Platby dotaci na administraci pro ZO

Vydaje celkem

177 K¢

190 498 K¢

45 870 K¢

29 709 K¢

266 254 K¢

i a

Kontrolni soucet : (pfijmy — vydaje) + poéateéni stav :

(293 986,88 — 266 254) + 100 854,88 = 128 587,76 K¢

Cerpdni rozpoé&tu za rok 2019 dle poloZek a schvdleného planu

Poloika‘ Plan Skutecnost
Administrativni vydaje 6 000 K¢ 877 K¢
Cestovné 6 000 K¢ 5292 K¢ (bézné)

2 340 K¢ (dotace a.)
Obcerstveni 2 000 K¢ 1093 K¢
Pausalni nahrady ¢leni OO SY 5 000 K¢ 3 030 K¢



